
ZARZĄDZENIE NR 141/20 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 29 lipca  2020 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2020  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2020 rok – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 2455/20, 
2457/20, 2458/20, 2459/20, 2460/20, 2461/20, 2462/20 przyjmuje się plan finansowy Urzędu 
Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 29 lipca 2020 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

   
 
  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 100 000,00 382 000,00 382 000,00 5 100 000,00 

Dotacje celowe   5 100 000,00 382 000,00 382 000,00 5 100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 854 000,00 138 933,00 138 933,00 1 854 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2009 0,00   138 933,00 138 933,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 436 000,00 138 933,00   297 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189) 

2059 1 418 000,00     1 418 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  3 246 000,00 243 067,00 243 067,00 3 246 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2008 0,00   243 067,00 243 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 764 000,00 243 067,00   520 933,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189) 

2058 2 482 000,00     2 482 000,00 

OGÓŁEM   5 100 000,00 382 000,00 382 000,00 5 100 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   132 500,00 132 500,00 

Dotacje celowe   0,00   20 829,00 20 829,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   20 829,00 20 829,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19 (40009) 

2059 0,00   20 829,00 20 829,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   111 671,00 111 671,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19 (40009) 

2057 0,00   111 671,00 111 671,00 

OGÓŁEM       132 500,00 132 500,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   567 000,00   423 000,00 990 000,00 

Dotacje celowe   567 000,00   423 000,00 990 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   567 000,00   423 000,00 990 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa  

2210 567 000,00   423 000,00 990 000,00 

OGÓŁEM   567 000,00   423 000,00 990 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   18 000,00 18 000,00 

Dotacje celowe   0,00   18 000,00 18 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   18 000,00 18 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 0,00   18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM       18 000,00 18 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 372 737,00   34 500,00 2 407 237,00 

Dotacje celowe   2 315 727,00     2 315 727,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 315 727,00     2 315 727,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 1 393 000,00     1 393 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 115 450,00     115 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 807 277,00     807 277,00 

Pozostałe dochody bieżące   57 010,00   34 500,00 91 510,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

2460 6 781,00   34 500,00 41 281,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 50 229,00     50 229,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 677 164,00     1 677 164,00 

Dotacje celowe   1 645 466,00     1 645 466,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 645 466,00     1 645 466,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 263 195,00     263 195,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 232 271,00     1 232 271,00 

Pozostałe dochody majątkowe   31 698,00     31 698,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6289 31 698,00     31 698,00 

OGÓŁEM   4 049 901,00   34 500,00 4 084 401,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 230 768,00 48 265,00 48 265,00 1 230 768,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 230 768,00 48 265,00 48 265,00 1 230 768,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2008 343 602,00 30 710,00 30 710,00 343 602,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2009 196 398,00 17 555,00 17 555,00 196 398,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na 
PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 25 452,00     25 452,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 14 548,00     14 548,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918 3 269,00     3 269,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 1 869,00     1 869,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z 
UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4018 171 517,00     171 517,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 97 345,00     97 345,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 19 800,00     19 800,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 12 624,00     12 624,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 7 216,00     7 216,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 1 530,00     1 530,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4118 31 641,00     31 641,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 18 085,00     18 085,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 3 785,00     3 785,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4128 3 545,00     3 545,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 2 027,00     2 027,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4218 19 089,00     19 089,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4219 10 911,00     10 911,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4308 152 712,00     152 712,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4309 87 288,00     87 288,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 4418 3 818,00     3 818,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4419 2 182,00     2 182,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 15,00     15,00 

OGÓŁEM   1 230 768,00 48 265,00 48 265,00 1 230 768,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 316 337,00 450 936,00   5 865 401,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 316 337,00 450 936,00   5 865 401,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 
pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w szczególn. na dotacje dla SP ZOZ dla których 
Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki bieżące) (50008) 

4810 8 452,00     8 452,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50007) 4810 1 704 310,00 450 936,00   1 253 374,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki związane z odprawami 
emerytalnymi pracowników, zwiększeniem wynagrodzeń w związku ze 
zmianą przepisów, w tym dotyczących minimalnego wynagrodzenia 
pracowników (50006) 

4810 2 202 849,00     2 202 849,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zwroty dotacji i płatności 
wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z 
przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi oraz wydatki 
wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki bieżące) 
(50002) 

4810 2 400 726,00     2 400 726,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 640 964,00     2 640 964,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 640 964,00     2 640 964,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 
„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 
pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w szczególn.na dotacje dla SP ZOZ dla których 
Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki majątkowe) (50009) 

6800 78 358,00     78 358,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zwroty dotacji i płatności 
wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z 
przeznaczeniem oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego i 
ugodowego (wydatki majątkowe) (50003) 

6800 650 032,00     650 032,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań 
(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotację celową dla wojewódzkiej 
instytucji kultury (50004) 

6800 1 912 574,00     1 912 574,00 

OGÓŁEM   8 957 301,00 450 936,00   8 506 365,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   132 500,00 132 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   132 500,00 132 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19 (40009) 

4217 0,00   111 671,00 111 671,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8)  
Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19 (40009) 

4219 0,00   20 829,00 20 829,00 

OGÓŁEM       132 500,00 132 500,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2020 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 29 lipca 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   567 000,00   423 000,00 990 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   445 381,00   334 400,00 779 781,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   375 281,00   280 000,00 655 281,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 330 000,00   280 000,00 610 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 45 281,00     45 281,00 

Pochodne od wynagrodzeń   70 100,00   54 400,00 124 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 64 000,00   51 000,00 115 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§2210) 4120 6 100,00   3 400,00 9 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   121 619,00   88 600,00 210 219,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 1 000,00   4 150,00 5 150,00 

Zakup energii (§2210) 4260 15 469,00     15 469,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 8 100,00   14 000,00 22 100,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§2210) 4360 12 700,00   1 300,00 14 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (§2210) 4400 82 850,00   67 150,00 150 000,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 1 500,00     1 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(§2210) 4700 0,00   2 000,00 2 000,00 

OGÓŁEM   567 000,00   423 000,00 990 000,00 



  

 


